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Prufungsregion / Name / Vorname / Adresse / PLZ/ Funktion / Telefon /
Region d'examen / Nom / Prénom / Adresses / NPA / Ort/ Lieu /Luogo [Fonction/ Téléphone / E-Mail / E-Mail / E-Mail
Regione esame Cognome Nome Indirizzo C.P. Funzione telefono
Aargau Eichler Andi Loorenstrasse 22b 5443 Niederrohrdorf Obmann/EFZ La + EBA 079 248 31 94 andi.eichler@jardinsuisse-aargau.ch
Beider Basel Allemann Lukas Bungestrasse 75 4055 Basel Chef EFZ Zi/ EBA PP 061 321 00 21 lukas.allemann@lIbb.info

Oser Andreas St. Johanns-Vorstadt 20 4056 Basel Obmann/La + EBA 061 703 06 40 a.oser@qvg.ch
Berner-Oberland Nyffeler Stephan Kniebrecheweg 28 A 3612 Steffisburg Obmann / Chef Zi 033439 02 20 s.nyffeler@jardinsuisse.ch

Weibel Markus Chartreusestrasse 7 3626 Hinibach Obmann 076 443 57 37 m.weibel@gsh.ch

Rieder Andreas Fuhrer AG GB / Austrasse 26 3114 Wichtrach Chef La 031 781 26 66 a.rieder@fuhrer-gartenbau.ch
Gartner Bern Langenegger Marcel Séagematte 6 3672 Oberdiesshach Obmann EFZ+EBA La/Prod079 198 11 36 marcel.langenegger@gaertnerbern.ch
Freiburg/Fribourg Duc Olivia Route principale 237 1628 Vuadens Paysagisme 077 4892174 expert-examens@jardinsuisse-fribourg.ch

Baechler Monique Route de Villars 11 1566 St-Aubin Floriculture 079 798 04 38 monique.baechler@fr.ch
Genf/Genéve Mermoud Pierre Route de Sézegnin 69 1285 Athenaz Geneve Expert en chef 078 705 67 35 pmermoud@bluewin.ch

Holzer Bruno Floriculture 076 569 09 70 bruno.holzer@ville-ge.ch

Rossi Eléna 61 route de Préry F-74270 |Minzier Paysagisme CFC + AFP  |079 109 28 85 elenarossi09@gmail.com
Genéve / Lullier
Neuchatel/Jura/franz.BE Pitussi Laurent Champs Rinier 1 2054 Chézard-St-Martin Expert CFC 078 621 16 08 |.pitussi@votrejardin.ch

Brunner Sébastien Gare 14 2615 Sonvilier Expert en chef AFP pay. 079 47589 21 brunnerpaysagiste@gmail.com

Détraz Philippe Rue des Berthoudes 55 2000 Neuchatel Floriculture 032 721 36 35 info@jardin-des-senteurs.ch
Schaffhausen Duss Martin Rosenbergstrasse 25 8200 Schaffhausen Chef La 052 620 03 08 info@gartenleben-duss.ch
Solothurn Aschwanden Jannick Oberriittenenstr.13 4522 Rittenen Obmann GalLaBau 079 207 12 63 j.aschwanden@flury-emch.ch
Tessin / Ticino Mutti David Via San Gottardo 54 6877 Coldrerio Obmann / testa 079 221 58 27 david.mutti@jardinsuisse-ti.ch
Ostschweiz Iten Tobias Rosenstrasse 13B 8360 Eschlikon TG Chef La 079 458 32 40 iten@gaertenundmehr.ch
Thurgau / Ostschweiz Stadelmann Guido Ruberbaumstrasse 7 8560 Mérstetten Chef Zi + EBA PP 052 7237392 g.stadel@bluewin.ch / guido.stadelmann@stgag.ch

Hanselmann Kuno Buchenstrasse 1 9403 Goldach Chef EBA La 078 83808 61 k.hanselmann@qvtop.ch
Thurgau Rutishauser Bjorn Bachstrasse 4 8580 Amriswil Chef La EFZ 079 646 11 55 bjoern@rutishauser-gartenbau.ch
Vaud Benoit Yvan Grand'Rue 69 1373 Chavornay Paysagisme 024 441 09 43 expert@paysagistes.ch

Allenbach Cyril Chemin du Montoly 1 1196 Gland Paysagisme 022 354 04 30 c.allenbach@gland.ch
Valais Emery Pierre rue du Chateau 31 3979 Grone Paysagisme 079 455 30 09 pierre_emery@bluewin.ch
Vaud/Valais Dizerens Viviane Rue St-Roch 19 1400 Yverdon Floriculture 078 859 43 53 viviane.dizerens@gmail.com
Zentralschweiz Datwyler Stefan JardinSuisse Zentralschweiz; Maiengriin 8 6206 Neuenkirch Obmann EBA+EFZ La 0793523475 s.daetwyler@jsze.ch
ZentralCH+Aargau Zierpflanzen Felber Daniela Muhlestrasse 5a 6022 Grosswangen Obmann / Chef Zi 079 630 29 05 d.felber@jsze.ch
Zurich Rijpberman Florian Im Eich 10 8625 Gossau ZH Obmann/ Chef Gala EFZ |079 907 79 97 frijsberman@qvtop.ch

Zellweger Manuela Bangetenstrasse 15 8583 Sulgen Chefin Zi und EBA PP 078 657 53 49 m.zellweger@qvtop.ch

Jucker Severin Jagerstrasse 87 8406 Winterthur Chef EBA s.jucker@qvtop.ch
Baumschulisten Ost Moser Mario Imstlerwag 2 8197 Rafz Obmann EBA + EFZ 044 879 11 89 moser@hauenstein-rafz.ch
Baumschulisten West Bern Schori Simon Ostermanigen 86a 3036 Detligen Obmann 079 25254 79 s.schori@emme-forstbaumschulen.ch
Pépiniére Geneve Gauthier Odile 260 Rue Hauté F-74270 [Chilly Pépiniére 33645891804 odile.gauthier@edu.ge.ch
Pépiniére Romandie Baudin Cédric route de Chapelle 127 1534 Chapelle (Broye) Pépiniere 076 489 58 81 cedric20011980@gmail.com
Staudengértner Miiller Florian Rémerweg 16 8594 Guttingen Chef Stauden 076 804 44 46 FM_1988@gmx.ch
Plantes vivaces Romandie Oppliger Laurent Ch. des Griottes 8 2063 Saules Plantes vivaces 078 639 86 83 Loppliger7@gmail.com
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